
FOISSIAT La ronge 06:45

BRESSE-VALLONS Spire 06:47

BRESSE-VALLONS Les combes 06:48

BRESSE-VALLONS Etrez 06:50

BRESSE-VALLONS Le rouget 06:56

MALAFRETAZ Guélin 06:57

BRESSE-VALLONS Les matrais 07:00

BRESSE-VALLONS Les adams 07:03

BRESSE-VALLONS Les vernes 07:05

BRESSE-VALLONS Cras sur Reyssouze 07:06

ATTIGNAT Charmeil 07:10

BOURG-EN-BRESSE Gare SNCF 07:35

BOURG-EN-BRESSE Lycées 07:40

Ligne RJ112
FOISSIAT - BOURG SNCF - LYCEES


